
UCHWAŁA Nr 704/XC/23 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

 

w sprawie ustalania wysokości opłaty rezerwacyjnej na Targowisku Miejskim  

w Milanówku. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miasta 

Milanówka uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę z tytułu rezerwacji stanowiska handlowego na terenie 

Targowiska Miejskiego w wysokości 52 zł brutto od stanowiska. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Milanówka 

 

Piotr Napłoszek 

  



 

UZASADNIENIE 

 

Kompetencje organów jednostek samorządowych w zakresie wyboru sposobu i form 

gospodarki komunalnej oraz w zakresie kształtowania cen określone zostały w ustawie z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej. Zgodnie z ww. ustawą Rada Miasta Milanówka 

posiada kompetencje do ustalania wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat 

za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów  

i urządzeń użyteczności publicznej. 


